
 

Zarządzenie nr 5/2024 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

 

 
w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej na stanowisko urzędnicze w Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie w Szczecinku   

 

 

Na podstawie art.11  ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz § 2 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze       

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Szczecinku stanowiącego załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 2/2009 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Szczecinku z dnia 2 lutego 2009 roku zarządzam co następuje: 

 

§ 1  

 

1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na stanowiska 

urzędnicze- Specjalista ds. rehabilitacji społecznej w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Szczecinku. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Przewodniczący Komisji    - Aneta Gołębiowska 

2) Członek Komisji     - Kamila Leśniewicz 

3) Członek Komisji     - Anna Silistrowska-Buczyńska 

4) Członek Komisji     - Marzena Rumas 

 

§ 2 

 

1. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie postępowania rekrutacyjnego zgodnie z ustawą 

o pracownikach samorządowych oraz Regulaminem naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Szczecinku. 

2. Komisja obraduje na posiedzeniach, z których sporządza się protokół. 

 

§ 3 

 

1. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania. 

2. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


